Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

От 24 февраля 2011  года           № 113                                       г. Кореновск

 Об утверждении цен на платные услуги, оказываемые
муниципальными образовательными автономными учреждениями

муниципального образования Кореновский район

           На основании материалов, представленных для утверждения цен на платные
услуги,  оказываемые  муниципальными  образовательными  автономными
учреждениями муниципального образования Кореновский район,  в соответствии с
Законом Российской Федерации от  10 июля 1992 года             №3266-1 «Об
образовании», Федеральным законом от 03 ноября 2006                       № 174-ФЗ «Об
автономных  учреждениях»,  решением  Совета  муниципального  образования
Кореновский район от 28 октября 2010 года №74 «О порядке установления тарифов
на услуги муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования
Кореновский  район»,  руководствуясь  статьей  24  Устава  муниципального
образования Кореновский район, Совет муниципального образования Кореновский
район р е ш и л:

1. Утвердить  цены  на  платные  услуги,  оказываемые   муниципальными
образовательными  автономными  учреждениями   муниципального  образования
Кореновский район (приложения № 1-3).

2. Решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить
на официальном сайте Совета муниципального образования Кореновский район.

3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район
 Ю.Н. Орел

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

УТВЕРЖДЕНЫ
решением Совета
муниципального образования
Кореновский
от  24.02.2011  № 113

ЦЕНЫ
на платные услуги, оказываемые населению муниципальным

образовательным автономным учреждением дополнительного образования
детей Дом художественного творчества детей муниципального образования

Кореновский район

№
п/п

Наименование услуги Стоимость  1 месяца
занятий на одного

ребенка
 (руб.)

1 Занятия с детьми углубленным изучением
предметов

483,08

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                            Т.Г. Ковалева

ПРИЛОЖЕНИЕ №2

УТВЕРЖДЕНЫ
решением Совета
муниципального образования
 Кореновский район
от  24.02.2011  № 113

ЦЕНЫ
на платные услуги, оказываемые населению муниципальным дошкольным

автономным образовательным учреждением детский сад общеразвивающего
вида № 11 муниципального образования Кореновский район

№
п/п

Наименование услуги Стоимость  1 месяца
занятий на одного

ребенка
 (руб.)

1 Хореографический кружок «Мир танца» 196,05
2 Логопедический кружок «Веселый язычок»        (10

часов x 24 человека)
531,10

3 Студия раннего развития «Чудесная страна» 129,05
4 Кружок по изучению английского языка 124,30
5 Кружок по подготовке к школе

«На пороге школьной жизни»
246,93

6 Вокальная студия «Непоседы» 134,39

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                     Т.Г. Ковалева

ПРИЛОЖЕНИЕ №3

УТВЕРЖДЕНЫ
решением Совета
муниципального образования
Кореновский район
 от  24.02.2011  № 113

ЦЕНЫ
на платные услуги, оказываемые населению муниципальным

общеобразовательным автономным учреждением средней
общеобразовательной школой № 17

муниципального образования Кореновский район

№
п/п

Наименование услуги Стоимость  1 месяца
занятий на одного

ребенка
 (руб.)

1 Занятия  по  углубленному  изучению  предмета
«Логика и программирование»

591,24

2 Занятия  по  углубленному  изучению  предмета
«Основы  формирования  правовой  компетенции  в
постиндустриальном обществе»

556,94

3 Обучение  по  дополнительной  образовательной
программе:  занятия  по  подготовке  дошкольников
«Предшкольная пора»

649,55

4 Обучение  по  дополнительной  образовательной
программе:  занятия  по  подготовке  школьников  в
группе продленного дня «Вместе выучим уроки»

361,34

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                     Т.Г. Ковалева

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН